
UCHWAŁA Nr XVIII/112/16 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 12 września 2016r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu na realizację 

zadania „Przebudowa DP Nr 1573 N na odcinku Grzęda-Sątopy-Samulewo o długości 

6,6 km wraz z budową zatok autobusowych w msc. Wojkowo i Sątopy-Samulewo”. 

  

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.)  

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu z przeznaczeniem na 

realizację zadania „Przebudowa DP Nr 1573 N na odcinku Grzęda-Sątopy-Samulewo o 

długości 6,6 km wraz z budową zatok autobusowych w msc. Wojkowo i Sątopy-Samulewo” 

w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-

2019”. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Bisztynek na 2016 rok w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset 

tysięcy złotych), zgodnie z Uchwałą Nr XII/67/15 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 2016 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Zbigniew Drozdowski 
 


